
Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

1 lentelė. Programos SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 

2023 m. 

pasiekti  

reikšmė***

Suplanuota iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

pasiekti 

reikšmė**** 

Pasiekta  

reikšmė

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pradžia

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pabaiga

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė*****

Veiksmą 

atitinkančio 

projekto 

Nr.******

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 

skirti veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso: 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 

veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1. Tikslas:                        

Padidinti gyventojų 

verslumą ir užimtumą, 

kuriant ir išlaikant darbo 

vietas, didinant verslo 

įvairovę ir darbo vietų 

pasiekiamumą

1-E Efekto vertinimo 

kriterijus:                 

Užimtųjų ir darbingo 

amžiaus gyventojų 

santykis Kauno regione 

(be Kauno miesto 

savivaldybės), proc.

1.1. Uždavinys:                            

Pritraukti investicijas, 

pertvarkant pagrindines 

miestų viešąsias erdves ir 

aktyvinant miestų traukos 

centrus

1-R-1 Rezultato vertinimo 

kriterijus:              

Materialinės investicijos 

1 gyventojui Kauno 

regione (be Kauno miesto 

savivaldybės), tūkst. Eur

Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos 

lėšos   (Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

Stiprybės

Veiksniai* Veiksnių pokyčių vertinimas**

Galimybės

1.

1.

KAUNO REGIONO INTEGRUOTA TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMA

2024-01-12

** Įvertinami veiksnių pokyčiai per ataskaitinius metus ir per laikotarpį nuo programos įgyvendinimo pradžios (nurodoma, ar pasikeitė programoje identifikuotos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės, ar atsirado naujų, programoje nevertintų , tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių).

* Nurodomos programos  SSGG lentelėje nustatytos ir programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusios stiprybės, silpnybės (problemos), galimybės ir grėsmės;

Programos įgyvendinimo veiksmai

Grėsmės

1. Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

1.

 ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Nr.

(įrašomas programos pavadinimas)

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

Silpnybės

Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

Tikslo / uždavinio / 

priemonės / veiksmo 

pavadinimai*

Programos įgyvendinimo rodikliai**
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)



1.1.1. Priemonė:                              

Tikslinėse teritorijose 

esančių kultūros įstaigų 

modernizavimas, kitos 

paskirties ar nenaudojamų 

pastatų ir teritorijų 

konversija, daugiafunkcių 

erdvių sukūrimas, pritaikant 

nepakankamai efektyviai 

naudojamą infrastruktūrą 

naujai veiklai (pritaikant 

gyvenamųjų vietovių 

bendruomenių kultūrinei, 

socialinei veiklai, 

sveikatingumui, 

laisvalaikiui, smulkiajam 

verslui ir amatams, kitiems 

poreikiams).                            

1.1-P-5 Produkto vertinimo 

kriterijus:                        

Modernizuoti kultūros 

infrastruktūros objektai, 

vnt.

1 1 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.1.2v Jonavos miesto kultūros 

centro didžiosios salės atnaujinimas                                                        

1.1.1.1. 1.1.2v Veiksmas:           

Jonavos miesto kultūros 

centro didžiosios salės 

atnaujinimas 

2017 2019 Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-305-21-

0008

668 820,20 568 497,14 100 323,06 668 820,20 568 497,14 100 323,06 Projektas baigtas.                                                                                      

Projekto metu atnaujinta Jonavos r. savivaldybės Kultūros centro didžioji 

salė, scena ir salės pagalbinės patalpos. Atlikti šie darbai: salės grindų 

remontas, salės sienų remontas, salės lubų remontas; tiesioginio išėjimo iš 

3 aukšto operatorinių į salę įrengimas; operatoriaus patalpų 

perprojektavimas; scenos grindų remontas, stelažų įrengimas, laiptelių 

įrengimas į apšvietimo ložes, gaisrinė sauga; vėdinimas; priešgaisrinė 

signalizacija; vidaus elektros tinklai; automatinė gesinimo sistema; 

apsauginė signalizacija. Projekto metu sumontuota salės ir scenos įranga, 

įsigytos ir sumontuotos kultūros centro didžiosios salės kėdės, vaizdo ir 

įgarsinimo įranga. 

1.1.2. Priemonė:                              

Miestų pagrindinių viešųjų 

erdvių sutvarkymas, 

didinant jų lankomumą 

(sudarant prielaidas šiose 

teritorijose įsikurti naujoms, 

paslaugas gyventojams 

teikiančioms įmonėms, 

esamoms įmonėms plėsti 

savo veiklą).  

1.1-P-1 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Sukurtos arba atnaujintos 

atviros erdvės miestų 

vietovėse, m2

12872 12872 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.1.12v Jonavos miesto žemutinės 

dalies kompleksinis gyvenamųjų namų kiemų bei aplinkos sutvarkymas ir 

pasiekiamumo gerinimas                                              

1.1.2.1. 1.1.12v Veiksmas:                

Jonavos miesto žemutinės 

dalies kompleksinis 

gyvenamųjų namų kiemų 

bei aplinkos sutvarkymas ir 

pasiekiamumo gerinimas

2016 2017 Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-903-21-

0001

687 924,28 636 329,23 51 595,05 687 924,28 636 329,23 51 595,05 Projektas baigtas.                                                                                         

Projektas finansuotas iš SB lėšų, kurios atstatytos gavus ES ir VB 

finansavimą atliktose projekto veiklose: Atnaujinti 9 objektai: įvažiavimo ir 

pėsčiųjų tako prie Kauno g. 61, teritorijos prie Kauno g. 91, Lietavos g. 

šaligatvio (nuo J. Basanavičiaus g. iki Kosmonautų g.), aikštelės prie 

daugiabučių namų Parko g. 5 ir 7, teritorija prie daugiabučių namų 

Prezidento g.18, Prezidento g. 19A, Panerių g. 29 ir Panerių g. 31, laiptų į 

Rimkus (adresas Chemikų g.), pėsčiųjų tako Chemikų g. kvartale, pėsčiųjų 

tako ir laiptų link Kosmonautų g. 2A, 2B, 16 namų bei pėsčiųjų tako nuo 

Žeimių g. dviračių tako iki Kalnų g., teritorija tarp daugiabučių namų Parko 

g.1 ir Parko g.3. Sukurtos ir atnaujintos erdvės – 12872 kv.m. 

1.2. Uždavinys:                        

Gerinti darbo jėgos judėjimo 

galimybes, nedidinant 

neigiamo poveikio aplinkai

1-R-2 Rezultato vertinimo 

kriterijus:              

Gyventojų, kuriems 

pagerėjo susisiekimo 

sąlygos, dalis nuo 

tikslinių teritorijų bendro 

gyventojų skaičiaus, proc.

1.2.1. Priemonė:                            

Miestų gatvių atnaujinimas 

(rekonstrukcija)                         

1.2-P-1 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Bendras rekonstruotų 

arba atnaujintų kelių ilgis, 

km

3,32 3,32 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.5v Jonavos miesto Vasario 16-

osios, A. Kulviečio, Chemikų gatvių rekonstrukcija, įrengiant modernias 

eismo saugos priemones ir Veiksmą 1.2.21v Įvažiavimo kelio tarp Jonavos 

miesto Chemikų g. 98 ir 138A namų tiesimas                                                    

1.2-P-5 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Įdiegtos saugų eismą 

gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės, 

vnt.

17 17 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.5v Jonavos miesto Vasario 16-

osios, A. Kulviečio, Chemikų gatvių rekonstrukcija, įrengiant modernias 

eismo saugos priemones                                          

1.2.1.1. 1.2.5v Veiksmas:           

Jonavos miesto Vasario 16-

osios, A. Kulviečio, Chemikų 

gatvių rekonstrukcija, 

įrengiant modernias eismo 

saugos priemones

2017 2018 Baigtas 

įgyvendinti

06.2.1-TID-R-

511-21-0001

1 430 708,28 1 100 202,22 330 506,06 1 430 708,28 1 100 202,22 330 506,06 Projektas baigtas.  

Projekto metu rekonstruotos Jonavos miesto Vasario 16-osios, A. 

Kulviečio ir Chemikų gatvės, kurių bendras ilgis – 2,9 km. Gatvėse įrengta 

17 vnt. eismo saugą šiose gatvėse gerinančių priemonių: saugumo salelės, 

greičio mažinimo kalneliai, pėsčiųjų perėjos su kryptinių pėsčiųjų perėjų 

apšvietimu, dangos ženklinimas su įspėjamuoju paviršiumi žmonėms su 

negalia, kelio ženklai, pėsčiųjų/dviračių takai.      



1.2.1.2. 1.2.20v Veiksmas: 

Įvažiavimo kelio tarp 

Jonavos miesto Chemikų g. 

98 ir 138A namų tiesimas

2019 2021 Baigtas 

įgyvendinti

06.2.1-TID-R-

511-21-0024

473 404,73 328 997,47 144 407,26 473 404,73 328 997,47 144 407,26 Projektas baigtas.                                                                                   

Projekto metu nutiesta nauja gatvės atkarpa 0,33 km, įrengtas pėsčiųjų-

dviračių takas, automobilių stovėjimo aikštelė, apžvalgos aikštelė.    

1.2.2. Priemonė:                        

Darnaus judumo skatinimas

1.2-P-2 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Parengti darnaus judumo 

mieste planai, vnt.

1 1 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.1v Jonavos miesto darnaus 

judumo plano parengimas

1.2-P-3 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Įgyvendintos darnaus 

judumo priemonės, 

skaičius

5 5 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.2v Darnaus judumo priemonių 

diegimas Jonavos mieste

1.2.2.1. 1.2.1v Veiksmas:                

Jonavos miesto darnaus 

judumo plano parengimas

2017 2017 Baigtas 

įgyvendinti

04.5.1-TID-V-

513-01-0003

17 545,00 14 913,25 2 631,75 17 545,00 14 913,25 2 631,75 Projektas baigtas.

Parengtas  Jonavos miesto darnaus judumo planas.

1.2.2.2. 1.2.2v Veiksmas:        

Darnaus judumo priemonių 

diegimas Jonavos mieste (5 

darnaus judumo priemonės 

ir 2 intelektinės transporto 

sistemos)

2020 2023 Baigtas 

įgyvendinti

04.5.1-TID-R-

514-21-0003

1 193 232,66 1 014 247,76 178 984,90 1 193 232,66 1 014 247,76 178 984,90 Projektas baigtas. Projekto metu įdiegta 5 vnt. darnaus judumo priemonių ir 

2 vnt. intelektinių transporto sistemų, kurios apima: švieslenčių autobusų 

stotelėse įrengimą, informacinių priemonių žmonėms su klausos ir regos 

negalia įrengimą autobusuose, kapitalinį dviračių/pėsčiųjų takų 

Kosmonautų ir Rimkų mikrorajonuose remontą,  autobusų stotelių su 

įvažomis remontą/įrengimą, dviračių stoginių ir dviračių saugyklų (garažų) 

įrengimą.

1.2.3. Priemonė:                   

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

sistemų įrengimas ir plėtra 

miestuose

1.2-P-4 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Įrengtų naujų pėsčiųjų 

takų ir (ar) trasų ilgis, km

0,2 0,2 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.6v Dviračių takų tinklo 

Jonavos mieste plėtra: nuo Šaltinio g. iki Žeimių g. ties Jonavos J. Ralio 

gimnazija Žeimių g. 20 iki Žeimių g. 28

1.2-P-6 Produkto vertinimo 

kriterijus:                      

Rekonstruotų dviračių ir / 

ar pėsčiųjų takų ir / ar 

trasų ilgis, km

0,48 0,48 Rodiklis pasiektas įgyvendinus Veiksmą 1.2.6v Dviračių takų tinklo 

Jonavos mieste plėtra: nuo Šaltinio g. iki Žeimių g. ties Jonavos J. Ralio 

gimnazija Žeimių g. 20 iki Žeimių g. 28

1.2.3.1. 1.2.6v Veiksmas:            

Dviračių takų tinklo Jonavos 

mieste plėtra: nuo Šaltinio g. 

iki Žeimių g. ties Jonavos J. 

Ralio gimnazija Žeimių g. 20 

iki Žeimių g. 28

2018 2019 Baigtas 

įgyvendinti

04.5.1-TID-R-

516-01-0006

178 538,19 145 117,39 33 420,80 178 538,19 145 117,39 33 420,80 Projektas baigtas.                                                                                  

Projekto metu nutiestas naujas pėsčiųjų/dviračių takas apie 0,23 km nuo 

Šaltinio g. iki Žeimių g. ir rekonstruotas takas ties Jonavos J.Ralio 

gimnazija (nuo Žeimių g. 20 iki Žeimių g. 28) į dviračių/pėsčiųjų taką apie 

0,48 km. 

Iš viso: 4 650 173,34 3 808 304,46 841 868,88 4 650 173,34 3 808 304,46 841 868,88

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų  arba programoje nėra 

nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) projektas 

nėra finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų  reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų 

sukūrimo grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie 

siekiamus veiksmo produkto vertinimo kriterijus  ir reikšmes turi atitikti  veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų  (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas 

ištrinkite. 

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.


